
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76866891V MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
2 35470022C MOURE  FERNANDEZ, MONICA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
3 35465721C TORRADO PEREZ, ESPERANZA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
4 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
5 33243350R GARCIA BASANTA, JOSE RAMON PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
6 36041967R LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
7 52491564K POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 30,00  
8 44464050J ARMESTO BARGE, JORGE PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 28,80  
9 78736934E NUÑEZ PENA, EMMA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 24,00  
10 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 22,80  
11 76864776H MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
12 46912319R PAN SANDE, ISMAEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
13 44480938L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
14 35473006Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
15 77413584T RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
16 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
17 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
18 77507397L VENTURA GOMEZ, NURIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
19 32710684S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
20 52936030N ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
21 36169100J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
22 77416322R GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
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32710684S 19 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
33243350R 5 GARCIA BASANTA, JOSE RAMON PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
34997489E 17 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35465721C 3 TORRADO PEREZ, ESPERANZA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
35470022C 2 MOURE  FERNANDEZ, MONICA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
35473006Z 14 PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
35477067G 10 SANTIAGO CARRO, FERNANDO PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 22,80  
36041967R 6 LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 32,40  
36122190T 16 SOMOZA ALONSO, ISABEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
36169100J 21 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
44457209A 4 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
44464050J 8 ARMESTO BARGE, JORGE PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 28,80  
44480938L 13 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
46912319R 12 PAN SANDE, ISMAEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
52491564K 7 POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 30,00  
52936030N 20 ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
76864776H 11 MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 9,00  
76866891V 1 MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 40,00  
77413584T 15 RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77416322R 22 GARCIA  SOUTO , VALENTIN PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
77507397L 18 VENTURA GOMEZ, NURIA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 0,00  
78736934E 9 NUÑEZ PENA, EMMA PONTEVEDRA PLANIFICACIÓN E PROXECTOS 24,00  
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